
M. CORBISIER

493 ENSIVAL 760109

914 OUPEYE 760116

550 WANZE 760117

88 VAIL. JUPILLE 760118

197 GRIVEGNEE 760118

1388 AUBEL 760119

2211 HARIMALIA 760121

2702 SOUMAGNE 760537

197 GRIVEGNEE 760538

46 PEPINSTER 760542

78 PRAYON 760543

1388 AUBEL 760549

1388 AUBEL 403101

550 WANZE 406105

1058 BELLEFLAMME 407022

2410 ET. JUPILLE 410036

2558 VILLERSOISE 761102

97 TILFF 761104

565 WELKENRAEDT 761104

78 PRAYON 761105

2211 HARIMALIA 761108

2309 HANNUT 761108

78 PRAYON 762118

2511 HUY 762119

1298 COINTE 762119

565 WELKENRAEDT 763128

169 SFX 763134

2211 HARIMALIA 763135

1555 A. FLEMALLE 772101

428 M. COMBLAIN 772102

91 SPA 772102

68 BU LIEGE 772103

1388 AUBEL 772103

425 ANS 772104

2657 MALMEDY 772104

1388 AUBEL 773102

428 M. COMBLAIN 773102

1034 HANEFFE 773104

2211 HARIMALIA 471126

2558 VILLERSOISE 492087

1605 FEXHE 420085

961 STE WALBURGE 420085

493 ENSIVAL 773105

914 OUPEYE 773105

Contrôle des feuilles provinciales séniores et jeunes reçues le 03/11/2016

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

Retard début de match seniors - PC 76.A

Retard début de match jeunes - PC 76.A



2663 ST LOUIS 760106 N° MATCH – ERRONE

961 STE WALBURGE 760538 NOM ET MATRICULE DU CLUB – NEANT

97 TILFF 760107 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

434 BELLAIRE 760107 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

78 PRAYON 760108 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

91 SPA 760108 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

493 ENSIVAL 760109 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1623 R. NEUVILLE 760109 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1200 NINANE 760112 NOM DU CLUB – NEANT

97 TILFF 760113 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1555 A. FLEMALLE 760114 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

709 WAREMME 760114 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

493 ENSIVAL 760115 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1058 BELLEFLAMME 760116 INTITULE D'EQUIPE – ERRONE

550 WANZE 760117 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

565 WELKENRAEDT 760117 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

88 VAIL. JUPILLE 760118 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

197 GRIVEGNEE 760118 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

2211 HARIMALIA 760121 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1555 A. FLEMALLE 760549 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1034 HANEFFE 760552 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

524 4A AYWAILLE 762117 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1377 H . CHAPELLE 762121 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

425 ANS 762124 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

91 SPA 762124 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

169 SFX 763134 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

169 SFX 764129 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1367 LIEGE 764136 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

2663 ST LOUIS 765149 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

46 PEPINSTER 765149 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

493 ENSIVAL 765150 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1298 COINTE 765150 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1741 HERVE 765151 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1034 HANEFFE 765151 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

1200 NINANE 765152 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

2511 HUY 765155 INTITULE D'EQUIPE – NEANT

550 WANZE 532085

46 PEPINSTER 541126

,

INTITULE D'EQUIPE : lettre (A, B,…) qui défini une équipe lorsque le club en a plusieurs dans une même catégorie.

Feuille incomplète - PC 48 Jeunes

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

Feuille incomplète - PC 48 Seniors


